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LIga Desportiva de Automobilismo

1a Etapa Campeonato da Liga

Domingo Provas Interlagos 4,309 Km
Warm Up Classicos de Competicao 21/01/2018 08:00. . .
Treino (30:00 Tempo)
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
6 12:38.272 +10:22.735 8:36:55.077 (4) Ricardo Forgereni
(111) Rodrigo de Conti 1 - 8:15:17.621
1 8:08:18.466 (41) Kaky 2 2:23.475 +5.174 8:17:41.096
2 2:29.051 +18.420 8:10:47.517 p1 8:13:12.614 3 2:20.023 +1.722 8:20:01.119
3 2:16.957 +6.326 8:13:04.474 2 4:15.013 +1:59.276 8:17:27.627 4 2:18.301 | - 8:22:19.420
4 2:15.906 +5.275 8:15:20.380 3 2:15.737 | - 8:19:43.364 p5 2:35.812 +17.511 8:24:55.232
5 2:12.994 +2.363 8:17:33.374 4 2:15.917 +0.180 8:21:59.281
6 2:11.147 +0.516 8:19:44.521 pS 2:50.054 +34.317 8:24:49.335 (83) Mario Lupeti
7 2:10.631 - 8:21:55.152 1 8:10:42.643
8 2:12.907 +2.276 8:24:08.059 (97) Gustavo Coppa 2 2:21.241 +2.040 8:13:03.884
9 2:15.563 +4.932 8:26:23.622 1 8:13:44.451 3 2:23.240 +4.039 8:15:27.124
10 2:11.817 +1.186 8:28:35.439 2 2:31.264 +15.232 8:16:15.715 4 2:19.201 | - 8:17:46.325
1 2:23.010 +12.379 8:30:58.449 3 2:23.229 +7.197 8:18:38.944 5 2:19.575 +0.374 8:20:05.900
12 2:23.325 +12.694 8:33:21.774 4 2:20.496 +4.464 8:20:59.440 6 2:19.526 +0.325 8:22:25.426
13 2:12.267 +1.636 8:35:34.041 5 2:21.974 +5.942 8:23:21.414 7 2:19.840 +0.639 8:24:45.266
6 2:19.366 +3.334 8:25:40.780 p8 2:41.100 +21.899 8:27:26.366
(36) Gustavo Camilo 7 2:18.556 +2.524 8:27:59.336
1 - 8:12:55.779 8 2:18.574 +2.542 8:30:17.910 (26) Sergio Marques
2 2:13.071 +1.824 8:15:08.850 9 2:16.032 | - 8:32:33.942 - 8:13:23.977
3 2:11.247 - 8:17:20.097 10 2:17.604 +1.572 8:34:51.546 2 2:20.034 - 8:15:44.011
4 2:11.682 +0.435 8:19:31.779 1 2:16.902 +0.870 8:37:08.448 3 2:37.277 +17.243 8:18:21.288
p5 2:34.353 +23.106 8:22:06.132 p4 2:31.308 +11.274 8:20:52.596
6 4:27.559 +2:16.312 8:26:33.691 (35) Francisco Alves 5 16:22.807  +14:02.773 8:37:15.403
7 2:17.760 +6.513 8:28:51.451 p1 8:13:16.062
8 2:14.950 +3.703 8:31:06.401 2 7:23.307 +5:06.846 8:20:39.369 (88) Antonio Ackerhann
9 2:15.248 +4.001 8:33:21.649 3 2:19.121 +2.660 8:22:58.490 1 8:16:31.345
10 2:13.383 +2.136 8:35:35.032 4 2:16.461 \ - 8:25:14.951 2 2:33.338 +9.503 8:19:04.683
5 2:17.250 +0.789 8:27:32.201 3 2:29.704 +5.869 8:21:34.387
(99) Matheus Coppa 6 2:17.173 +0.712 8:29:49.374 4 2:30.323 +6.488 8:24:04.710
1 8:15:38.912 p7 2:24.210 +7.749 8:32:13.584 5 2:27.597 +3.762 8:26:32.307
2 2:43.100 +29.926 8:18:22.012 8 4:17.140 +2:00.679 8:36:30.724 6 2:28.050 +4.215 8:29:00.357
3 2:24.317 +11.143 8:20:46.329 7 2:29.418 +5.583 8:31:29.775
4 2:19.655 +6.481 8:23:05.984 (95) Anderson Maia 8 2:23.835 - 8:33:53.610
5 2:16.872 +3.698 8:25:22 856 1 8:06:49.144 9 2:33.807 +9.972 8:36:27.417
6 2:15.728 +2.554 8:27:38.584 2 2:19.018 +2.309 8:09:08.162
7 2:15.295 +2.121 8:29:53.879 3 2:16.709 - 8:11:24.871 (65) Carlos Eduardo
8 2:14.588 +1.414 8:32:08.467 p4 2:32.432 +15.723 8:13:57.303 1 - 8:06:52.980
9 2:13.174 - 8:34:21.641 5 9:37.859 +7:21.150 8:23:35.162 2 2:31.577 +6.682 8:09:24.557
10 2:16.508 +3.334 8:36:38.149 6 2:17.705 +0.996 8:25:52.867 3 2:25.823 +0.928 8:11:50.380
p7 3:03.369 +46.660 8:28:56.236 4 2:25.668 +0.773 8:14:16.048
(84) Mauricio Goncalves 5 2:24.895 - 8:16:40.943
1 8:10:28.558 (130) Baruel Jr. p6 2:42.298 +17.403 8:19:23.241
2 2:17.430 +4.039 8:12:45.988 1 8:07:06.335
3 2:15.955 +2.564 8:15:01.943 2 2:34.345 +16.799 8:09:40.680 (17) Roberto Zignossi
4 2:16.862 +3.471 8:17:18.805 3 2:19.999 +2.453 8:12:00.679 1 - 8:10:41.161
5 2:13.391 - 8:19:32.196 4 2:18.271 +0.725 8:14:18.950 2 2:27.361 +2.103 8:13:08.522
p6 2:15.696 +2.305 8:21:47.892 5 2:19.969 +2.423 8:16:38.919 3 2:28.793 +3.535 8:15:37.315
6 2:21.610 +4.064 8:19:00.529 4 2:25.258 - 8:18:02.573
(1) Tom Costa 7 2:30.378 +12.832 8:21:30.907 5 2:25.645 +0.387 8:20:28.218
1 8:13:39.296 8 2:29.354 +11.808 8:24:00.261 p6 3:01.184 +35.926 8:23:29.402
p2 2:54.390 +40.098 8:16:33.686 9 2:24.737 +7.191 8:26:24.998
3 3:25.989 +1:11.697 8:19:59.675 10 2:19.161 +1.615 8:28:44.159 (32) Mario Morassi
4 2:18.899 +4.607 8:22:18.574 " 2:18.822 +1.276 8:31:02.981 1 - 8:07:07.093
5 2:17.247 +2.955 8:24:35.821 12 2:19.599 +2.053 8:33:22.580 p2 2:47.680 +19.509 8:09:54.773
6 2:16.839 +2.547 8:26:52.660 13 2:17.546 - 8:35:40.126 3 3:51.860 +1:23.689 8:13:46.633
p7 2:35.240 +20.948 8:29:27.900 4 2:37.000 +8.829 8:16:23.633
8 3:33.542 +1:19.250 8:33:01.442 (98) Fabio Coelho 5 2:35.173 +7.002 8:18:58.806
9 2:14.292 - 8:35:15.734 1 8:13:37.095 6 2:31.826 +3.655 8:21:30.632
p10 2:39.728 +25.436 8:37:55.462 2 2:31.982 +14.105 8:16:09.077 7 2:30.116 +1.945 8:24:00.748
p3 2:32.305 +14.428 8:18:41.382 8 2:30.638 +2.467 8:26:31.386
(21) Roberto Klai 4 3:52.969 +1:35.092 8:22:34.351 9 2:28.171 - 8:28:59.557
1 - 8:14:46.970 5 2:19.312 +1.435 8:24:53.663 10 2:30.145 +1.974 8:31:29.702
2 2:18.255 +2.718 8:17:05.225 6 2:19.204 +1.327 8:27:12.867 p11 3:10.414 +42.243 8:34:40.116
3 2:16.933 +1.396 8:19:22.158 7 2:17.877 | - 8:29:30.744
4 2:15.537 - 8:21:37.695 p8 2:27.022 +9.145 8:31:57.766 (56) Marcelo Pina
p5 2:39.110 +23.573 8:24:16.805 1 8:07:05.722
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Treino (30:00 Tempo)
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta
2 2:38.475 +7.273 8:09:44.197
3 2:33.654 +2.452 8:12:17.851
4 2:32.868 +1.666 8:14:50.719
5 2:31.681 +0.479 8:17:22.400
6 2:31.202 - 8:19:53.602
7 4:26.443 +1:55.241 8:24:20.045
p8 2:49.848 +18.646 8:27:09.893
p9 4:37.671 +2:06.469 8:31:47.564
(18) Teixeira
1 - 8:11:57.741
2 2:44.618 +5.834 8:14:42.359
p3 2:45.769 +6.985 8:17:28.128
4 4:05.027 +1:26.243 8:21:33.155
5 2:40.642 +1.858 8:24:13.797
6 2:38.784 - 8:26:52.581
7 2:38.944 +0.160 8:29:31.525
p8 2:45.139 +6.355 8:32:16.664
9 4:31.561 +1:52.777 8:36:48.225

Volta Tm Dif Hora do dia
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